平成２５年度第４回学長選考会議議事要旨

日 時：平成２５年５月３１日（金） １０時００分開会

                               １１時５６分閉会

    場 所：札幌駅前サテライト教室２・３

       出席者：松岡（議長）、祖母井、小川、柿沼、高橋（教）、高橋（孝）、

長谷川

渡部、星野、阿部、今泉、佐川、大久保、戸田、城後、眞田

        欠席者：なし

○議 事

１．前回議事要旨の確認について

  事務局から、資料１に基づき、前回会議の議事要旨が読み上げられ、確認・了承

された。

２．学長候補者選考について

  事務局から、資料２に基づき、学長候補者の選考方法について説明があり、①学

長選考規則第６条～第９条に基づき学長候補者の推薦を受け付ける方法、②学長選

考規則第５条第３項に基づき現学長の２年再任を審議する方法、について審議し、

投票による採決を行った結果、過半数の賛成多数で②学長選考規則第５条第３項に

基づき現学長の２年再任を審議する方法を決定した。

今後、議長が教育研究評議会において意見聴取を行い、次回の学長選考会議で改

めて現学長の再任（当該規則第５条第３項の適用）の可否を決定することとした。

以   上